
Pædagogisk Medarbejder til M. C. Holms Skole og SFO

Pædagogisk Medarbejder til M. C. Holms Skole og SFO – Bliv en Del af Vores Fantastiske Team!
”Kommer du og laver leg og læring sammen med os?”

Er du klar til at tage del i et inspirerende og sjovt miljø, hvor leg og læring går hånd i hånd? 

Vi søger en engageret skolepædagog, som brænder for at skabe en hverdag fyldt med glæde,
trivsel og udvikling! 

Hvad skal du lave?
Hos os er skolepædagogens vigtigste opgave at fremme læring og trivsel gennem leg. 
Du vil være med til at:

Skabe et trygt og inspirerende læringsmiljø for vores børn.●

Leg med børnene i og omkring undervisningen – fordi læring skal være sjovt!●

Samarbejde med lærere og andre pædagogiske medarbejdere for at udvikle det bedste

læringsmiljø i skolen og det bedste fritidstilbud i SFO.

●

Stillingen er som udgangspunkt fordelt med opgaver i skoletiden og opgaver i SFO-åbningstiden +
øvrige samarbejds- og forberedelsesopgaver. Opgaverne i skoletiden er på vores 1. årgang, hvor vi
har behov for ekstra pædagogiske hænder i hverdagen. Du bliver en del af det primære team
omkring 1. årgang.  
Åbningstiden i SFO er kl. 6:00-17:30, så den ugentlige mødetid er fordelt her indenfor. Din
mødeplan hen over ugen varierer med hovedreglen, at du har tidligere fri, hvis du er mødt tidligt
ind. Vi arbejder som hovedregel ikke med delt tjeneste. 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er pædagoguddannet, pædagogisk assistent eller erfaring med skolepædagog-opgaven.●

Har en stærk relationel forståelse og trives i samarbejdet med både børn og voksne.●

Bringer en positiv energi og en kreativ tilgang til dit arbejde.●

Hvorfor vælge os?
Vi er en byskole beliggende i Nykøbing Mors med ca. 300 elever og ca. 50 ansatte fordelt fra 0. til
3. klasse med tilhørende SFO. Vi tilbyder et professionelt og dynamisk arbejdsmiljø, hvor du har
mulighed for at udvikle dine pædagogiske færdigheder og gøre en betydelig forskel i børns liv. Hver
dag giver nye muligheder for at bidrage til et inspirerende læringsmiljø.
Er du klar til at tage udfordringen op og blive en del af vores dedikerede team? 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
Yderligere oplysninger
Hvis du har yderligere spørgsmål eller lyst til at se skolen, så kontaktes afdelingsleder, 
Marie Kappelgaard på 21607330 eller viceskoleleder, Julie Trans, på 9970 6042.
Stillingen er på fuld tid. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Ansøgningsfristen er onsdag d. 25. marts 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 30. marts 2026 i tidsrummet 15-19.
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